
 

Zarządzenie nr 37/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia Sekcji Krajowej Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  

w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Gdańsku 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. poz. 657, z 2009 r. poz. 8,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Okręgowym Inspektoracie Pracy w Gdańsku tworzy się Sekcję Krajową 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, zwaną dalej „Sekcją”. Szczegółowe zadania 

Sekcji określa regulamin organizacyjny Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku. 

§ 2. 1. W skład Sekcji wchodzi: 

1) trzech inspektorów pracy z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku; 

2) dwóch inspektorów pracy z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie, z czego  

co najmniej jeden zatrudniony jest na samodzielnym stanowisku do spraw gospodarki 

morskiej i żeglugi śródlądowej w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Szczecinie; 

3) po dwóch inspektorów pracy z Okręgowych Inspektoratów Pracy w Bydgoszczy, 

Katowicach, Krakowie, Warszawie i we Wrocławiu. 

2. Inspektorów pracy, o których mowa w ust. 1, wyznaczają właściwi okręgowi 

inspektorzy pracy.  

3. Kierownikiem Sekcji jest inspektor pracy wyznaczony przez Okręgowego 

Inspektora Pracy w Gdańsku spośród inspektorów, o których mowa w ust. 1 pkt 1. 

  § 3. Obsługę prawną Sekcji zapewnia radca prawny w Głównym Inspektoracie Pracy.  

  § 4. Sekcja w zakresie realizacji zadań współpracuje i współdziała z pracownikiem 

Głównego Inspektoratu Pracy wyznaczonym przez Głównego Inspektora Pracy. 

  § 5. Okręgowi Inspektorzy Pracy w Gdańsku i Szczecinie dostosują regulaminy 

organizacyjne tych Inspektoratów do wymagań niniejszego zarządzenia w terminie do dnia 

15 maja 2018 r.  

  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2018 r. 

 
 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 
 
              WIESŁAW ŁYSZCZEK 


